no uso das suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela 
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Os subsídios do Prefeito de Castilho, para o 
mandato de 01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro 
de 2024, fica fixado em R$16.590,93 (dezesseis mil 
quinhentos e noventa reais e noventa e três centavos).

Art. 2º. Os subsídios do Vice-Prefeito de Castilho, para 
o mandato 01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 
2024, ficam fixados em R$7.500,00 (sete mil e quinhentos 
reais).

Art. 3º O prefeito municipal licenciado por motivo de 
moléstia, devidamente comprovada, fará jus ao subsídio 
integral ora fixado.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021.

[...]

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela 
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. O valor dos subsídios dos agentes políticos, 
para o próximo mandato, compreendido entre 01 de 
janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2024, fica fixado em 
R$7.500,00 (sete mil e quinhentos).

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 27 de maio 
de 2020.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO

Prefeita

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.